
Przetargi

Przetargi

 XML  
Transportowanie kruszywa na naprawę dróg gminnych żwirowych i gruntowych na terenie miasta i gminy Chorzele oraz
profilowanie i wyrównanie nawierzchni dróg za pomocą równiarki samojezdnej

ZMIANY:

2023-06-23 13:47:06: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2023-06-14 15:21:22: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Więcej >>>
2023-06-14 09:40:43: Dodano plik Kwota na sfinansowanie zamówienia.pdf

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 8 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 7 - Wzór umowy.doc

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 6 - oświadczenie o aktualności podstaw wykluczenia i spełnieniu warunków udziału.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 4.1 - Oświadczenie RODO.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 4 - Klauzula Informacyjna RODO.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 3b - Oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 1a - formularz cenowy.doc

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.doc

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik SWZ.docx

2023-06-02 15:42:31: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

Data składania ofert:
2023-06-14 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2023-06-14 12:00:00

Podmiot publikujący BIP

Wytworzył Sobolewski Patryk 2023-06-02
15:39:00

Publikujący Patryk Sobolewski 2023-06-02
15:39:00

Modyfikował(a) Patryk Sobolewski 2023-06-23
13:47:06

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 135.86 Kb

2. SWZ. 112.00 Kb

3. załącznik 1 - Formularz oferty 142.50 Kb

4. załącznik 1a - formularz cenowy 58.50 Kb

5. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 20.33 Kb

6. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 38.27 Kb

7. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 41.32 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-410&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6900-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6798-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6797-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6767-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIEluc3RydWtjamEgb2JzxYJ1Z2kgUGxhdGZvcm15LnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6766-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6765-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBha3R1YWxub8WbY2kgcG9kc3RhdyB3eWtsdWN6ZW5pYSBpIHNwZcWCbmllbml1IHdhcnVua8OzdyB1ZHppYcWCdS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6764-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6763-emHFgsSFY3puaWsgNC4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6762-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIEluZm9ybWFjeWpuYSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6761-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBPc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6760-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6759-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6758-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6757-emHFgsSFY3puaWsgMWEgLSBmb3JtdWxhcnogY2Vub3d5LmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6756-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6755-U1daLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6754-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6754-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6755-U1daLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6756-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6757-emHFgsSFY3puaWsgMWEgLSBmb3JtdWxhcnogY2Vub3d5LmRvYw==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6758-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6759-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6760-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="


Przetargi

Przetargi

8. załącznik 3b - Oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby. 27.21 Kb

9. załącznik 4 - Klauzula Informacyjna RODO. 22.22 Kb

10. załącznik 4.1 - Oświadczenie RODO. 20.60 Kb

11. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 21.74 Kb

12. załącznik 6 - oświadczenie o aktualności podstaw wykluczenia i spełnieniu warunków udziału. 22.88 Kb

13. załącznik 7 - Wzór umowy 259.50 Kb

14. załącznik 8 - Instrukcja obsługi Platformy 4.61 MB

15. Kwota na sfinansowanie zamówienia 322.59 Kb

16. Informacja z otwarcia ofert 448.59 Kb

17. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 372.65 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6761-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBPc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6762-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIEluZm9ybWFjeWpuYSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6763-emHFgsSFY3puaWsgNC4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6764-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6765-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBha3R1YWxub8WbY2kgcG9kc3RhdyB3eWtsdWN6ZW5pYSBpIHNwZcWCbmllbml1IHdhcnVua8OzdyB1ZHppYcWCdS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6766-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6767-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIEluc3RydWtjamEgb2JzxYJ1Z2kgUGxhdGZvcm15LnppcA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6797-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6798-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6900-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-410

